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31 декември 2013         Известување 

 

Почитувани клиенти,  

Ве известуваме дека на 31 декември 2013 година (вторник), експозитурите на 
Охридска банка ќе работат со скратено работно време. 

За време на новогодишните празници, експозитурите нема да работат на               
1

ви 
јануари 2013 година (среда). 

Дополнително на располагање Ви стојат мрежата на банкомати, OBSGN@t и 
ПОС терминалите на Банката. 

Охридска банка ви посакува Среќна Нова Година! 

Со почит,  
 
Охридска банка АД Скопје  
 


